2132 ft1730 Non enim ad fidem et ad ea quae fidei sunt, ullus cogendus est..Ibid.

151.

ft1731 Ich wollte nicht einen Birnstiel drauf geben. L. Opp. (L.) 18:225.

ft1732 Grosse Freude und Frohlocken unter Gelahrten und Ubgelahrten. L.

Opp. 18:266.

ft1733 Aus sonderlicher Schickung des Allmachtigen..Ibid.

ft1734 Imo, inquit, angeli, non hominis vocem mihi audisse videor. Camer. P.

12.

ft1735 In alium virum mutatus est. L. Epp. 2:156.

ft1736 Ego Carlstadium offendi, quod ordinationes suas cessavi. Ibid. 177.

ft1737 Philippi et Carlstadii lectiones, ut sunt optimae. Ibid. 284.

ft1738 Kings 18:29.

ft1739 Rursum ad ipsum confluere..Camer. P. 52.

ft1740 Vehementer superbus et impatiens..credi vult plena auctoritate, ad primam vocem..L. Epp. 2:179.

ft1741 Audivit Lutherus placide. Camer. P. 52.

ft1742 Cum et solum pedibus et propositam mensulam manibus feriret. Ibid.

ft1743 Quid pollicentes de mirabilibus affectionibus. Ibid. p. 53.

ft1744 Ihren Geist haue er uber die Schnauze. L. Opp. Altenburg. Ausg.

3:137.

ft1745 Spumabat et fremebat et furebat. L. Epp. 2:179.

ft1746 Ganz klare und grundliche Schrift.

ft1747 Verum omnia nunc elimare coepimus, Philippus et ego. L. Epp. 2:176.

ft1748 See vol. 2. P. 178.

ft1749 Ingenti labore et studio. L. Epp. 2:236.

ft1750 Ante Michaelis non absolvetur, quanquam singulis diebus decies millia chartarum sub tribus prelis excudant..L. Epp. 2:236.

ft1751 A florin and a half, about half a crown.

ft1752 Gesch. D. deutsch. Bibel Uebersetz.

ft1753 Vol. 1. P. 95.

2133 ft1754 Qui et alicubi in unum congesti rogam publice combusti sunt.

ft1755 Ut sutores, mulieres, et quilibet idiotae..avidissime legerent.

Cochloeus, p. 50.

ft1756 Adversus quas non uno nobis, ut ita dicam, Hercule opus est. Corp.

Ref. 1:137.

ft1757 Video dogmatum aciem pulchre instructam adversus tyrannidem pharisaicam. Er. Epp. P. 949.

ft1758 La Somme de Theologie, par Philippe Melancthon, Geneve, 1551.

Jehan Calvin aux Lecteurs.

ft1759 Librum invictum (said he on another occasion) non solum immortalitate sed et canone ecclesiastico dignum De Servo Arbitrio.

ft1760 Loci Communes Theologici, Basle, 1521, p. 35. This edition is very rare. For the subsequent revisions consult that of Erlangen, 1828, founded on that of Basle, 1561.

ft1761 Vult te intueri Filium Dei sedentem ad dextram Patris. Inediatoem interpellantem pro nobis. Ibid.

ft1762 Quandoquidem omnia quae eveniunt, necessario eveniunt juxta divinam praedestinationem, nulla est voluntatis nostrae libertas. Loc.